一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟

http://www.jcy.jp/

大会特設サイト https://clubyouth-u18.com/

報道関係各位

2024 年 6 月 19 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

7月22日（日）から7月31日（水）まで群馬県、大阪府、山口県、宮崎県および味の素フィールド西が丘（準決勝、決勝）に

て開催します『第48回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会』の取材について、下記の通りご案内させていただき

ます。

全試合、試合前日23:59までに取材申請フォーム（https://forms.gle/kdRvXrKLhkbBcAAu7）より取材申請を行ってくださ

い。

―記―

■第 48 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会 日程／会場

日程  ：2024 年 8 月 22 日（月）～7 月 31 日（水）

会場 ：グループステージ～準々決勝まで地域開催

（関東）ロード宮城総合運動場 陸上競技場、大野工業大胡総合運動公園陸上競技・サッカー場（以上、群馬県）

（関西）J-GREEN 堺 メインフィールド(S1)、ヤンマーフィールド長居(長居第 2 陸上競技場)、

ヤンマースタジアム長居（以上、大阪府）

（中国）維新みらいふスタジアム、山口きらら博記念公園 サッカー・ラグビー場（以上、山口県）

（九州）アミノバイタルトレーニングセンター宮崎 サッカー・ラグビー場、

アミノバイタルトレーニングセンター宮崎 多目的グラウンド（以上、宮崎県）

準決勝・決勝  味の素フィールド西が丘（東京都北区）

■取材について

・試合前日 23:59 までに取材申請の上、各会場内のプレス受付（総合案内）までお越しください。

  申請フォーム：https://forms.gle/kdRvXrKLhkbBcAAu7

 ・報道関係者専用の駐車場はございません。予めご了承ください。

  ・会場によってはプレス控室、電源設備、記者席が無い場合がございます。

  ・当日のご取材については各会場の係員の指示に従ってください。

  ・試合会場では当該試合の公式記録のみ配布いたします。

  ・各試合の公式記録は、各開催日全試合終了後に連盟公式大会速報サイトに掲載します。

以上

ご取材にあたってのご案内

http://www.jcy.jp/
https://clubyouth-u18.com/